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Valmistelija: kasvun ja oppimisen johtaja Anne Lahtivirta, p. 044 4806048 
 
 
Koulujen toiminta perustuu valtakunnalliseen opetussuunnitelmaan sekä 
paikallisesti hyväksyttyyn opetussuunnitelmaan ja sen mukaiseen 
tuntijakoon. Kasvun ja oppimisen lautakunta on hyväksynyt päivitetyn 
paikallisen tuntijaon kokouksessaan 25.3.2025 § 22. 
 
Tuntikehys on koulun yleis- ja erityisopetuksen kokonaistuntimäärä, jota 
käytetään tuntijaon mukaisten oppituntien toteuttamiseen ja opetusryhmien 
muodostamiseen lukuvuoden aikana. Tuntijaon mukaisen opetuksen lisäksi 
koulujen toimintaa varten tulee myöntää myös riittävä määrä opetustunteja 
erityisopetukseen ja oppilaiden tukiopetukseen. Kokonaismäärässä ovat 
mukana myös yhteisesti opetettavat ortodoksiuskonnon ja 
elämänkatsomustiedon tunnit sekä liikunnan yhdysopettajien työtunnit. 
 
Tuntikehyslaskelmassa ei ole opettajien virkaehtosopimuksen mukaisten 
erityistehtävien hoitamiseen käytettäviä tunteja, jotka eivät ole 
luokkaopetusta. Tuntikehykseen ei ole laskettu myöskään hanke- tai 
avustusrahoituksella järjestettyjä tunteja tai sijaisuuksien hoitamiseen 
palkatun resurssiopettajan työtunteja, sillä nämä eivät lisää 
vuosiviikkotunteja. 
 
Koulujen oppilasmäärät on ilmoitettu ensi lukuvuoden oppilasennusteen 
mukaisesti. Lukion I -luokkalaisten määrä perustuu kevään 2026 yhteishaun 
mukaiseen tietoon, johon on lisätty arvio hakuvalintojen jälkeen 
tapahtuvista muutoksista sekä uusista kansainvälisistä opiskelijoista. 
 
Tuntikehystaulukko sisältää TUVA-koulutuksen kurssien lukumäärän, 
mutta sitä ei ole laskettu mukaan tuntikehyksen kokonaismäärään. TUVA-
koulutuksessa opetettavia kursseja on opetussuunnitelman mukaan 45. 
Jokaisella opiskelijalla on oma henkilökohtainen opiskelusuunnitelma ja 
osa opinnoista voidaan tehdä työpaikalla tai esim. ammatillisessa 
oppilaitoksessa, joten kunkin lukuvuoden kurssimäärät voivat olla hyvin 
erilaisia opiskelijoista riippuen. 
 
Liitteenä on perusopetuksen ja lukion tuntikehysehdotus lukuvuodelle 
2026-2027. 
 
 

Ehdotus 
Kasvun ja oppimisen johtaja ehdottaa, että lautakunta päättää 

1. hyväksyä liitteen mukaisen perusopetuksen ja lukiokoulutuksen 
tuntikehyksen lukuvuodelle 2026-2027 ja 

2. myöntää kasvun ja oppimisen johtajalle oikeuden tehdä tuntikehykseen 
tarvittavia, kustannusvaikutukseltaan vähäisiä muutoksia. 



Päätös 
Ehdotus hyväksyttiin. 


